
 
   
 
 
 
 

Documento firmato digitalmente 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE  
AREA FUNZIONALE TECNICO AMMINISTRATIVA 

 
 

Numero del provvedimento 277 

Data del provvedimento 21-05-2025 

Oggetto Avviso pubblico 

Contenuto  AVVISO DI SELEZIONE PER N.3. PSICOLOGI DA IMPIEGARE NELLE 
ATTIVITA’ PREVISTE NEI SEGUENTI PROGETTI PNRR  MISSIONE 5 
COMPONENTE 2  SOTTOCOMPONENTE 1, INVESTIMENTO 1.2.  "PERCORSI 
DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITÀ" FINANZIATO DALL’UNIONE 
EUROPEA - NEXTGENERATIONEU - CUP: I94H22000420007 - CUP: 
I94H22000430007 -CUP: I14H22000820007. APPROVAZIONE 

  

Ufficio/Struttura AREA FUNZIONALE TECNICO AMMINISTRATIVA 

Resp. Ufficio/Struttura NATALI GIOVANNI 

Resp. del procedimento NATALI GIOVANNI 

 
Parere e visto di regolarità 

contabile 
GIOVANNI NATALI 

 
 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

€ 31.785,60 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2025 

€ 13.622,40 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2026 

€ 18.264,40 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2025 

€ 7.827,60 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2026 

€ 13.521,20 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2025 

€ 5.794,80 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2026 

€ 25.881,80 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2025 

€ 11.092,20 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2026 

€ 5.903,80 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2025 

€ 2.530,20 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2026 

 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

A 7 AVVISO DI SELEZIONE 

 
 



 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE AREA FUNZIONALE/UNITA’ FUNZIONALE

Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto Avviso pubblico

Contenuto AVVISO DI SELEZIONE PER N.3. PSICOLOGI DA IMPIEGARE NELLE ATTIVITA’
PREVISTE NEI SEGUENTI PROGETTI PNRR  MISSIONE 5 COMPONENTE 2
SOTTOCOMPONENTE 1, INVESTIMENTO 1.2.   "PERCORSI DI  AUTONOMIA
PER  PERSONE  CON  DISABILITÀ"  FINANZIATO  DALL’UNIONE  EUROPEA -
NEXTGENERATIONEU  -  CUP:  I94H22000420007  -  CUP:  I94H22000430007
-CUP: I14H22000820007. APPROVAZIONE

Ufficio/Struttura AREA FUNZIONALE TECNICO AMMINISTRATIVA

Resp. Ufficio/Struttura NATALI GIOVANNI

Resp. del procedimento NATALI GIOVANNI

Parere e visto di regolarità
contabile

NATALI GIOVANNI 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

€ 31.785,60 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2025

€ 13.622,40 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2026

€ 18.264,40 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2025

€ 7.827,60 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2026

€ 13.521,20 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2025

€ 5.794,80 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2026

€ 25.881,80 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2025

€ 11.092,20 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2026

€ 5.903,80 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2025

€ 2.530,20 Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC 3B020201120307 2026

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

A 7 AVVISO DI SELEZIONE

Documento firmato digitalmente



 

IL  RESPONSABILE
AREA FUNZIONALE/UNITA’ FUNZIONALE  

Premesso che con atto ai rogiti del Segretario Comunale del Comune di Montecatini Terme, registrati
in data 02.02.10 N° Rep. 4877 sono stati sottoscritti lo Statuto e la Convenzione della Società della
Salute della Valdinievole, con la quale sono state conferite a quest’ultima anche la gestione delle
attività socio-sanitarie e socio-assistenziali di cui all’art. 71 bis comma 3 lett. c) e d) della L.R. n.
40/2005 s.m.i, e la gestione all’interno di queste del Fondo della non autosufficienza;

Preso atto che con la delibera dell’Assemblea dei soci n. 13 del 02 dicembre 2019 si è provveduto al
rinnovo, per ulteriori 10 (dieci) anni, dal 14.01.2020 al 13.01.2030, dello Statuto e della Convenzione
della Società della Salute della Valdinievole approvati con delibera dell’Assemblea dei Soci n. 16 del
23.11.2009;

Preso  atto  della  delibera  dell’Assemblea  dei  soci  n.  2  del  20.02.2020  ad  oggetto  “Statuto  e
Convenzione della SdS Valdinievole: rinnovo per il periodo 14.01.2020 – 13.01.2030. Presa d’atto
della ratifica da parte dei Comuni facenti parte del Consorzio della SdS Valdinievole”;

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 28 del 10.12.2010 con la quale è stata assunta la
decisione di procedere, a far data dall’01/01/2011, all’assunzione della gestione diretta dei servizi
sociali e socio-sanitari da parte di questo Consorzio;

Vista la delibera della Assemblea dei Soci della SdS n. 9 del 2.8.2024 con la quale la Sindaca del
Comune di Monsummano Terme, Simona De Caro, viene eletta Presidente della Società della Salute
della Valdinievole;

Vista la delibera della Giunta Esecutiva n. 30 del 17.10.2022 avente per oggetto: “Schema di accordo
tra l’Azienda USL TC e la SdS Valdinievole per la gestione diretta ed unitaria prevista dall’art. 71 bis
L.R. 40/2005 ss.mm.ii e dal PSSIR 2018 – 2020. Approvazione” debitamente sottoscritta;

Visto quanto disposto dagli art. 71 bis “Società della salute: finalità e funzioni” e 71 novies, “Direttore
della società della salute”, della Legge Regionale n. 40/2005 e s.m.i.; 

Visto il comma 5.2.4 “Il Direttore” dell’art. 5 “Organi consortili e statuto” della Convenzione della SdS
che individua le competenze attribuite al Direttore della SdS;

Visto il decreto del Presidente della Società della Salute della Valdinievole n. 2 del 30.06.2022, con il
quale il dott. Stefano Lomi è stato nominato, con decorrenza dal 01.07.2022, Direttore del Consorzio
Società della Salute della Valdinievole;

Vista  la  Legge  Regionale  Toscana  n.  40  del  2005  “Disciplina  del  Servizio  sanitario  regionale”  e
successive  modifiche,  che  detta  i  principi  e  le  regole  di  funzionamento  e  di  accesso al  sistema
sanitario nella Regione Toscana; 

Vista la Legge Regionale Toscana n. 41 del 2005 “Sistema integrato di interventi e servizi per la tutela
dei diritti di cittadinanza sociale” e successive modifiche;

Vista la Deliberazione del Consiglio Regionale Toscana n. 73 del 9 Ottobre 2019 con la quale è stato
approvato il Piano Sociale Sanitario Integrato Regionale;

Viste:
- la  delibera  Assemblea  dei  Soci  della  SdS  n.  29  del  10/12/2010  “Approvazione  regolamento  di

contabilità della SdS Valdinievole”; 
- la  determina  n.  250  del  29/12/2011  di  approvazione  dei  disciplinari  delle  strutture  organizzative

relative all’Unità Funzionale Integrazione Socio-Sanitaria; 

Documento firmato digitalmente



 

- la delibera della Giunta Esecutiva n.  8 del 29/03/2022 avente ad oggetto “Nuovo regolamento di
Organizzazione della Società della Salute della Valdinievole. Approvazione”; 

- la  delibera  n.9  del  08/09/2022  “Regolamento  di  organizzazione  della  Società  della  Salute  della
Valdinievole approvato con la delibera della G.E. 8 del 29/03/2022.Modifica ed integrazioni”; 

Viste inoltre:
- la Delibera n. 6 del 25/05/2020, con cui l’Assemblea dei Soci ha approvato il Piano Integrato di Salute

2020-2022;
la Delibera dell’Assemblea dei Soci n. 1 del 28.2. 2025 avente ad oggetto “MONITORAGGIO POA
2024, AGGIORNAMENTO DEL PROFILO DI SALUTE E APPROVAZIONE POA 2025;

Richiamata la delibera dell'Assemblea dei soci n. 7 del 17/7/2024 ad oggetto "Bilancio preventivo
economico anno 2024, pluriennale 2024-2026 e Piano Programma 2024. Approvazione" e dato atto
che il Bilancio previsionale 2025 e pluriennale 2025/2027 è in fase di elaborazione da parte degli uffici
competenti;

Richiamati: 
- il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) approvato con Decisione del Consiglio ECOFIN
del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, del
14 luglio 2021;
-il decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge di 29 luglio 2021,
n.  108,  recante:  «Governance  del  Piano  nazionale  di  ripresa  e  resilienza  e  prime  misure  di
rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure»; 
- il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze del 6 agosto 2021 relativo all’assegnazione delle
risorse in favore di ciascuna Amministrazione titolare degli interventi PNRR e corrispondenti milestone
e target;
-il Decreto Direttoriale n. 450 del 09 dicembre 2021 - PNRR - Adozione del Piano Operativo per la
presentazione di proposte di adesione agli interventi di cui alla Missione 5 “Inclusione e coesione”,
Componente 2 – Investimenti 1.1, 1.2 e 1.3 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza;
-  il  Decreto  Direttoriale  n.  1  del  28 gennaio  2022 -  Riformulazione  del  Paragrafo  5.3  del  Piano
Operativo; 
 -il  Decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali - Direzione generale per la lotta alla
povertà e per la programmazione sociale n. 5 del 15.02.2022 di adozione dell’Avviso Pubblico per la
presentazione  di  proposte  d’intervento  da  parte  degli  Ambiti  Sociali  Territoriali  da  finanziare
nell’ambito del Piano Nazionale di  Ripresa e di  Resilienza (PNRR) in particolare la MISSIONE 5
“INCLUSIONE  E  COESIONE”  -  COMPONENTE  2  “INFRASTRUTTURE  SOCIALI,  FAMIGLIE,
COMUNITA’ E TERZO SETTORE” – SOTTOCOMPONENTE 1 “SERVIZI SOCIALI, DISABILITA’ E
MARGINALITA’  SOCIALE”  INVESTIMENTO  1.2.  "PERCORSI  DI  AUTONOMIA PER  PERSONE
CON DISABILITÀ"  
-Vista la Deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 10 del 29.03.2022 con cui si è preso atto delle
proposte di intervento da presentare a cura di Sds Valdinievole sull’Avviso di cui sopra al fine del
finanziamento  nell’ambito  del  Piano Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza,  Missione 5  “Inclusione  e
coesione” Componente 2, per ogni investimento e linea di attività previsti dall’avviso stesso; 

Dato atto che:
 -con Decreto Direttoriale n. 98 del 9 maggio 2022 sono stati approvati gli elenchi degli Ambiti Sociali
Territoriali ammessi al finanziamento; 

- i progetti presentati dalla SdS e finanziati con risorse PNRR sono in totale otto di cui n. 3 progetti
sulla Sottocomponente 1.2. – “PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITÀ”; 

Visto il  Decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni,
contenente  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle  amministrazioni
pubbliche, e sugli incarichi di collaborazione affidati a personale esterno all'amministrazione";

Documento firmato digitalmente



 

Visto l'art. 7, comma 4 del DL 9 giugno 2021, n. 80, recante "Misure urgenti per il rafforzamento della
capacità  amministrativa  delle  Pubbliche  Amministrazioni,  funzionale  all'attuazione  del  Piano
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia", così come convertito dalla
Legge 6 agosto 2021, n. 113;

Vista la L. 19 giugno 2019, n. 56, art. 3 comma 7 recante "Interventi per la concretezza delle azioni
delle pubbliche amministrazioni", che ha istituito il Portale nazionale di reclutamento con l'obiettivo di
semplificare e velocizzare i relativi processi e fasi procedurali;

Visto il  citato  Decreto-legge 9 giugno 2021,  n.  80,  che all'art.  1  comma 5 e ss.  indica il  Portale
nazionale  del  reclutamento  quale  unico  accesso  digitale  per  le  procedure  straordinarie  di
reclutamento legate all'attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, e inoltre istituisce e
regolamenta gli  elenchi  di  professionisti  ed esperti  per  il  conferimento di  incarichi  da parte delle
amministrazioni titolari nell'attuazione del PNRR;

Tenuto conto, inoltre, che il citato DL n. 36 del 2022 all'art. 2, comma 1, introduce al D.lgs n.165 del
30  marzo  2001  l'art.  35-ter,  il  quale:  a)  disciplina  il  funzionamento  del  "Portale  Unico  del
Reclutamento", il cui impiego funzionale è esteso dall'art. 10, comma 4 al conferimento di incarichi
professionali,  anche nell'ambito  attuativo  del  PNRR;  b)  all'art.  2,  comma 2bis,  infine,  esonera le
amministrazioni pubbliche dall'obbligo di pubblicare l'indizione di selezioni pubbliche nella Gazzetta
Ufficiale a partire dall'anno 2023;

Visti:
- il decreto 14 ottobre 2021 del Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio
dei Ministri contenente "Modalità per l'istituzione degli elenchi dei professionisti e del personale in
possesso di un'alta specializzazione per il PNRR";
-la Nota circolare n. 1 del 1° luglio 2022 del Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza
del Consiglio "Chiarimenti in materia di Piattaforma unica di reclutamento (www.InPA.gov.it)";

Considerato, in particolare, la previsione dell'art. 7, comma 6 del D.lgs 165/2001 che stabilisce che
«Le  amministrazioni  pubbliche  disciplinano  e  rendono  pubbliche,  secondo  i  propri  ordinamenti,
procedure comparative per il conferimento degli incarichi di collaborazione»;

Visto il fabbisogno di professionisti esperti con riferimento ai progetti CUP citati al fine di assicurare il
conseguimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR;

Vista la L. 7 agosto 1990, n. 241, recante "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi";

Visti:
- l'art. 46 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, "Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione Amministrativa" e successive
modificazioni e integrazioni;
- il D.lgs del 31 marzo 2023, n. 36, recante “Codice dei contratti pubblici”;

Considerato l'obbligo di comunicazione degli incarichi conferiti o autorizzati,  previsto a carico delle
amministrazioni  pubbliche dall'art.  53,  comma 14,  del  D.  Lgs.  n.  165/2001 e ss.mm.ii.,  connesso
all'obbligo  di  inserimento  nell'Anagrafe  delle  prestazioni  tenuta  dal  Dipartimento  della  Funzione
Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri;

Visto l'art. 15 del D.lgs 14 marzo 2013, n. 33, modificato dal D.lgs. n. 97/2016, art. 14, da cui deriva
l'obbligo  per  le  Amministrazioni  di  pubblicare  sul  proprio  sito  istituzionale,  gli  elenchi  di  tutti  gli
incarichi di collaborazione e consulenza conferiti;

Visto l'art. 9, comma 2, del citato D.lgs. n. 97/2016 (Testo Unico Trasparenza) che introducendo l'art.
9-bis  al  D.  lgs  n.  33  del  2013,  semplifica  le  modalità  di  pubblicazione  riguardo  agli  incarichi  di

Documento firmato digitalmente

file:///opt/tomcat/tmp/pw_sdsvdn/http:%2F%2Fwww.InPA.gov.it)


 

collaborazione conferiti, stabilendo che le Amministrazioni adempiono ai relativi obblighi mediante la
comunicazione delle informazioni e dei relativi documenti al Dipartimento della Funzione Pubblica,
titolare  della  banca  dati  https://www.perlapa.gov.it/,  e  con  la  pubblicazione,  nella  sezione
"Amministrazione trasparente" del proprio sito istituzionale, del solo collegamento ipertestuale alla
relativa pagina del portale PerlaPA;

Visto  il  Codice  di  Comportamento  dei  pubblici  dipendenti  della  Sds  Valdinievole  approvato  con
Delibera G. E. n. 11 del 3/10/2016 e ss.mm.ii emanato a seguito del DPR n. 62/2013 come modificato
col DPR n. 81/2023; 

Visto la Delibera di Giunta Esecutiva n. 10 del 31/3/2025 avente ad oggetto PIANO INTEGRATO DI
ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) – 2025 – 2027. APPROVAZIONE

Vista la legge 6 novembre 2012, n. 190 e successive modifiche e integrazioni, recante "Disposizioni
per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione";

Visto il  D. lgs 8 aprile 2013, n. 39 e ss.mm.ii.,  recante "Disposizioni in materia di inconferibilità e
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo
pubblico";

Considerato il D. lgs 11 aprile 2006, n. 198 contenente il Codice delle pari opportunità tra uomo e
donna, che al comma 2 sancisce «La parità di trattamento e di opportunità tra donne e uomini deve
essere assicurata in tutti i campi, compresi quelli dell'occupazione, del lavoro e della retribuzione»;

Visto l'art. 47 del citato D.L. n. 77/2021, contenente disposizioni volte a favorire le pari opportunità di
genere e generazionali, nonché l'inclusione lavorativa delle persone con disabilità in relazione alle
procedure relative alla stipulazione di contratti pubblici finanziati, in tutto o in parte, con le risorse
PNRR e PNC;

Visto il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e ss.mm.ii. recante Codice in materia di protezione
dei dati personali, e il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27
aprile  2016,  in  materia  di  protezione  delle  persone  fisiche  con  riguardo  al  trattamento  dei  dati
personali, nonché alla libera circolazione di tali dati;

Ritenuto necessario individuare un Responsabile del Procedimento per gli adempimenti connessi a
tutte le fasi del procedimento finalizzato all'individuazione di professionisti di cui al presente Avviso, il
quale avrà, fra gli altri, il compito di agire sul portale www.InPA.gov.it previa abilitazione;

Visto quanto disposto dagli art. 71/bis e 71 novies” della Legge Regionale n.40/2005 e s.m.i.; 

Visto l’art. 31 e 107 comma 2 del D.lgs 18.08.2000 n.267; 

Richiamato l’art. 147 bis del TUEL in merito al rilascio da parte del Responsabile del Servizio del
parere di regolarità tecnica attestante la correttezza e regolarità dell’atto amministrativo;

Considerato che il presente atto necessita del parere contabile;

DISPONE
per i motivi di cui in premessa

1. di  avviare  le  procedure  di  selezione  finalizzate  all'individuazione  di  n.  3  professionisti
“psicologi” per l’attuazione delle misure PNRR - MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE” -
COMPONENTE  2  “INFRASTRUTTURE  SOCIALI,  FAMIGLIE,  COMUNITA’  E  TERZO
SETTORE” – SOTTOCOMPONENTE 1 “SERVIZI SOCIALI,  DISABILITA’ E MARGINALITA’
SOCIALE”  INVESTIMENTO  1.2.  "PERCORSI  DI  AUTONOMIA  PER  PERSONE  CON

Documento firmato digitalmente



 

DISABILITÀ" con  riferimento  ai  tre  progetti  contrassegnati  dai  seguenti  codici  CUP
I94H22000420007 - CUP: I94H22000430007 -CUP: I14H22000820007: 

2. di approvare l’Avviso di selezione allegato al presente provvedimento quale parte integrante e
sostanziale (Allegato A) e di provvedere successivamente alla stipula del relativo contratto;

3. di  dare  atto  che  il  Dirigente  dell’Area  Tecnico-Amministrativa,  Dott.  Giovanni  Natali,  è  il
Responsabile  del  Procedimento  per  il  quale  non  sussistono  conflitti  d’interesse  ai  sensi
dell’art. 6 bis, Legge n. 241/1990 introdotto dalla Legge n. 190/2012ai sensi della L. 241/90;

4. di dare atto che con successivo provvedimento da parte del Responsabile del Procedimento
sarà nominata la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute entro la data e
orario di scadenza previsti dall’Avviso; 

5. di dare atto che gli  incarichi avranno durata massima di 10 mesi,  con un compenso lordo
annuo non superiore a 45.408,00 euro, come previsto dall'art. 7, comma 4, del decreto-legge
n. 80/2021;

6. di dare atto che la spesa da destinare alla copertura finanziaria degli incarichi di cui all’Avviso
allegato è ripartita come segue:

-n. 1 incarico per un massimo di € 45.408 sul progetto:
CUP  I94H22000430007 a valere sul conto economico 3B020201120307 anno 2025 per €.
31.785,60;
CUP  I94H22000430007 a valere sul conto economico 3B020201120307 anno 2026 per €.
13.622,40;

-n. 1 incarico per un massimo di € 45.408 sui progetti:
CUP  I94H22000430007  per  €  18.264,40  a  valere  sul  conto  economico  3B020201120307
anno 2025;
CUP I94H22000430007 per € 7.827,60 a valere sul conto economico 3B020201120307 anno
2026;

CUP  I94H22000420007  per  €  13.521,20  a  valere  sul  conto  economico  3B020201120307
anno 2025;
CUP I94H22000420007 per € 5.794,80 a valere sul conto economico 3B020201120307 anno
2026;

-n. 1 incarico per un massimo di € 45.408 sui progetti:
CUP  I14H22000820007  per  €  25.881,80  a  valere  sul  conto  economico  3B020201120307
anno 2025;
CUP  I14H22000820007  per  €  11.092,20  a  valere  sul  conto  economico  3B020201120307
anno 2026;

CUP I94H22000420007 per € 5.903,80 a valere sul conto economico 3B020201120307 anno
2025;
CUP I94H22000420007 per € 2.530,20 a valere sul conto economico 3B020201120307 anno
2026;

7. di  dare  atto  che il  trattamento  dei  dati  personali  dei  candidati  avverrà  nel  rispetto  della
normativa  vigente in  materia  di  protezione dei  dati  personali,  come specificato  nell’Avviso
allegato.

8. di  dare  atto  che  l’Avviso  di  cui  sopra  sarà  pubblicato  sul  Portale  Reclutamento  “inPA”
(www.inpa.gov.it)  e  nella  sezione  Dell'esito  della  procedura  selettiva  verrà  data  adeguata
pubblicità mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Ministero e sul Portale "inPA".

Documento firmato digitalmente

http://www.inpa.gov.it/


 

9. di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso per via giurisdizionale
al TAR della Regione Toscana, ai termini di legge;

10.di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale della Società della Salute Valdinievole per la
durata di 15 giorni consecutivi; 

11.di trasmettere il presente provvedimento a: 
-Area Funzionale Socio-Assistenziale

Il Responsabile dell’Area Tecnico Amministrativa
Dott. Giovanni Natali

Documento firmato digitalmente


	REGIONE TOSCANA
	Società della Salute del Mugello
	C.F. e P. IVA 05517830484

